

**Nyetal ApS**  
**Strandboulevarden 108, 4. th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 27 24 78 81**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020

---

Henrik Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nyetal ApS Strandboulevarden 108, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 24 78 81
	Stiftet: 7. juli 2003
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Kjær
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomhed</b>	Emplicore ApS, København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringer, herunder køb og salg af værdipapirer, finansielle instrumenter, fast ejendom og andre aktiver samt at udøve virksomhed med handel og service og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -281 t.kr. mod -457 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.995</b>	<b>-28.346</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-429.292	-324.624
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.004	43.421
Andre finansielle indtægter	423.309	3.562
Nedskrivning af finansielle aktiver	-219.160	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-711	-151.128
<b>Resultat før skat</b>	<b>-216.845</b>	<b>-457.115</b>
Skat af årets resultat	-64.614	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-281.459</b>	<b>-457.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	170.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.000	143.359
Disponeret fra overført resultat	-561.459	-600.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-281.459</b>	<b>-457.115</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.592.866	3.788.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.592.866</u>	<u>3.788.536</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.592.866</u></b>	<b><u>3.788.536</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	578.184	31.092
Tilgodehavende selskabsskat	116.977	22.238
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	93.359
Tilgodehavender i alt	<u>695.161</u>	<u>146.689</u>
Likvide beholdninger	<u>3.572</u>	<u>111.602</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>698.733</u></b>	<b><u>258.291</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.291.599</u></b>	<b><u>4.046.827</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.819.486	3.737.542
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	143.359
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.054.486</u></b>	<b><u>4.005.901</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.261	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.591	16.238
Anden gæld	20.261	20.000
Periodeafgrænsningsposter	0	4.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.113</u>	<u>40.926</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>237.113</u></b>	<b><u>40.926</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.291.599</u></b>	<b><u>4.046.827</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	711	151.128	
	<b>711</b>	<b>151.128</b>	
	31/12 2019	31/12 2018	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.506.016	-1.181.392	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-429.292	-324.624	
Regulering til indre værdi	643.403	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.291.905</b>	<b>-1.506.016</b>	
Modregnet i tilgodehavender	1.241.905	1.456.016	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.241.905</b>	<b>1.456.016</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Emplicore ApS	København Ø	85 %	
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor lånemodtager for hele lånets værdi.			
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>
Direktion	10,05	156.491	0
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.737.542	4.338.016
Årets overførte overskud eller underskud	-561.459	-600.474
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	170.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-170.000	0
Regulering til indre værdi	643.403	0
	<u><b>3.819.486</b></u>	<u><b>3.737.542</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	143.359	52.900
Udloddet udbytte	-143.359	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>143.359</u>
	<u><b>110.000</b></u>	<u><b>143.359</b></u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Emplicore ApS, afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring i det omfang det måtte blive nødvendigt.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.